

JA Byg Nykøbing F. ApS

Ankervej 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 30 17 43 99

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Jack Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JA Byg Nykøbing F. ApS
Ankervej 8
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 30 17 43 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 21. december 2006

Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Jack Andersen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Toldbodgade 25
4800 Nykøbing F.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer, bygningsnedker- og VVS-forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 254.606, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.374.948.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

I marts 2020 blev Danmark ramt af COVID-19 og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned. Nedlukningen har påvirket selskabets omsætning og likviditet.

Selskabet har gjort brug af en del af statens hjælpepakker. Selskabets ledelse forventer at have den fornødne likviditet til driften i 2021.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet er efter regnskabsårets afslutning stadig ramt af COVID-19. Som følge af mangel på produktionskapacitet i Danmark og resten af verden forventes prisen på råvarer i det kommende regnskabsår at stige 15 – 30%. Der indgås i videst muligt omfang kontrakter, hvor der tages højde for de nævnte prisstigninger. Såfremt nedlukningen vil strække sig over en længere periode, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet, dog forventer selskabet at have den fornødne likviditet til rådighed, således at det ikke væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet øvrige begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.646.207	4.423.660
Personaleomkostninger	1	-2.773.719	-3.419.772
Resultat før af- og nedskrivninger		-127.512	1.003.888
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-202.686	-278.447
Andre driftsomkostninger		-3.570	0
Resultat før finansielle poster		-333.768	725.441
Finansielle indtægter	2	40.074	3.172
Finansielle omkostninger		-27.676	-42.462
Resultat før skat		-321.370	686.151
Skat af årets resultat		66.764	-152.191
Årets resultat		-254.606	533.960
Overført resultat		-254.606	533.960
		-254.606	533.960

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.835	369.895
Materielle anlægsaktiver i alt		128.835	369.895
Anlægsaktiver i alt		128.835	369.895
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		39.500	30.000
Varebeholdninger i alt		39.500	30.000
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		836.468	321.165
Igangværende arbejder for fremmed regning		868.827	435.542
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.076.802	607.394
Andre tilgodehavender		82.622	66.705
Udskudt skatteaktiv		88.060	21.296
Periodeafgrænsningsposter		109.023	62.242
Tilgodehavender i alt		3.061.802	1.514.344
Likvide beholdninger		268.896	1.139.887
Omsætningsaktiver i alt		3.370.198	2.684.231
Aktiver i alt		3.499.033	3.054.126

Balance pr. 31. december 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.249.948	1.504.555
Egenkapital i alt		1.374.948	1.629.555
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Pengeinstitutter		11.828	42.152
Anden gæld		205.980	12.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	217.808	54.950
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	55.998	111.572
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.312	192.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		467.336	0
Selskabsskat		0	177.628
Anden gæld		1.281.631	887.432
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.906.277	1.369.621
Gældsforpligtelser i alt		2.124.085	1.424.571
Passiver i alt		3.499.033	3.054.126
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.504.554	1.629.554
Årets resultat	0	-254.606	-254.606
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.249.948	1.374.948

Noter

	2020	2019		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.329.050	2.941.511		
Pensioner	270.761	325.964		
Andre omkostninger til social sikring	173.908	152.297		
	2.773.719	3.419.772		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	40.074	3.172		
	40.074	3.172		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	2020	næste år	efter 5 år
Pengeinstitutter	153.724	67.826	55.998	0
Anden gæld	12.798	205.980	0	0
	166.522	273.806	55.998	0
	166.522	273.806	55.998	0

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	45.264	0
Mellem 1 og 5 år	195.968	0
	<u>241.232</u>	<u>0</u>

Leje og leasingforpligtelser for moder- og tilknyttede selskaber

Lejeforpligtelser	48.000	48.000
Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel af begge parter.		

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JA Holding Nykøbing F. ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Der er stillet arbejdsgarantier af pengeinstitut på kr. 91.730.

Selskabet har stillet kaution for JA Holding Nykøbing F. ApS mellemværende med pengeinstitut og realkreditinstitut. Maksimal kaution udgør pr. 31/12-2020 kr. 1.760.367.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der tinglyst ejerpantebreve på i alt kr. 326.000 i køretøjer. Den bogførte værdi af de pantsatte køretøjer udgør kr. 20.126.

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank er der udstedt skadesløsbrev på kr. 250.000 i selskabets tilgodehavender. Bogført værdi af tilgodehavender udgør kr. 836.468.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jack Andersen

Som Direktør
På vegne af JA Byg Nykøbing F. ApS
PID: 9208-2002-2-343533308928
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl.: 13:59:56
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision Registreret Revisionsaktiesel...
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl.: 14:51:14
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jack Andersen

Som Dirigent
På vegne af JA Byg Nykøbing F. ApS
PID: 9208-2002-2-343533308928
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2021 kl.: 14:58:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 58b443b1RtP242393802

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.